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SKAIDROJOŠS APRAKSTS . 
 

 
1. Vispārīgie jautājumi.    

  
          Nekustamais īpašums  ar telpu grupas kadastra apzīmējumu  0100 093 0001 001  atrodas  Anniņmuižas 
bulvāris 85, Rīga.  Nekustamajā īpašumā atrodas AS „Veselības centru apvienība” VCA Medicīnas centrs 
Elite. Īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā.    
 

2.  Ēkas  raksturojums. 
 

           AS „Veselības centru apvienības” VCA Medicīnas centra Elite ēka Anniņmuižas bulvārī 85 Rīgā,  
atbilstoši MK noteikumiem Nr. 236 „Būvju klasifikācijas noteikumi” atbilst „Ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu ēkas; ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupai 1264”.       
Ēka ir deviņu stāvu (9 virszemes stāvi un 1 pazemes stāvs) māja, kur atjaunojamās telpas izvietotas trešajā 
stāvā. 
 

3. Arhitektūra, plānojums. 
 

         Veicot  VCA  Medicīnas centra Elite 1. stāva telpu vienkāršoto atjaunošanu, tiek paredzēts jaunu durvju 
izbūve starpsienā starp telpām 001-15 un 001-16; samazināta sarga telpas platība, koriģeta telpu platība 
vestibilam 001-29 un gaitenim 001-30. Telpās 001-8, 001-29, 001-15, 001-16 paredzēts kosmētiskais remonts, 
kas neietekmē esošo inženierkomunikāciju izvietojumu un pieslēgumu kopējiem ēkas tīkliem. 
 
1.Stāva atjaunojamo telpu (grupas lietošanas veids 1264) eksplikācija: 

001-8.   Kabinets ...................................12.6m2 

001-15. Reģistratūra…...........................39.7m2 

001-16. Palīgtelpa …………………….13.2m2 
001-17. Ģērbtuve ………......................26.8m2 

001-18. Palīgtelpa ……………………..3.5m2 

001-28. Sargu telpa………………….…6.8m2 
001-29. Vestibils……………………..149.7m2 

 
4. Telpu apdare.   

   
Telpu apdarei paredzēti viegli kopjami materiāli ar labu nodilumizturību. 
Grīdu segums vestibilā un reģistratūrā – neslīdošas akmens masas flīzes. 
Grīdu segumi kabinetā 001-8 un palīgtelpā 001-16 - linolejs. 
Sienu krāsojumam – ūdens bāzes akrilāta krāsa iekšdarbiem, piemēram: „Luja” SIA „Tikkurila” ar LRVM 
Veselības inspekcijas pozitīvu novērtējumu – izturīga pret hloru saturošiem mazgāšanas līdzekļiem. 
Griesti - piekārtie akustisko paneļu griesti. 
Veicamie atjaunošanas un remontdarbu apjomi uzrādīti apdares darbu tabulā AR-2. 
 

5. Inženieraprīkojums. 
 

Elektroapgāde, ūdensapgāde, kanalizācija, apkure - esošā no visas mājas iekšējiem tīkliem 
Vēdināšana - esošā no visas mājas kopējās vēdināšanas sistēmas. 

 
6. Ugunsdrošības pasākumu apraksts. 

 
5.1  Normatīvie akti. 
- LBN 201-15 “Būvju ugunsdrošība”, 
- MK noteikumi Nr.238 “Ugunsdrošības noteikumi”, 
- LBN 200-21 „Būvju vispārīgo prasību būvnormatīvs” 
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- LBN 261-15 „Ēku iekšējā elektroinstalācija” 
Ugunsdrošības pasākumus ēkas ekspluatācijas laikā nosaka Ministru kabineta 2016.gada 19.aprīlī izdotie 
noteikumi Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi" un to izpildei piemērojamie standarti. 
5.2 Ugunsdrošības pasākumi telpu grupā. 
Elektrisko spēka un apgaismes un maģistrālo tīklu kabeļi  ēkā, guldīti caurulēs caur sienām un sienu 
konstrukcijās. Telpās ar normālu vidi: kontaktligzdas ar IP20 aizsardzības klasi.  
Evakuācijas izejas durvis atveras evakuācijas virzienā, netraucē lietotājiem ar kustību traucējumiem izmantot 
attiecīgos pārvietošanās līdzekļus. 
Telpu pārbūves rezultātā  netiek pasliktināta esošā ugunsdrošības situācija. 
5.3  Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēma. 
Esoša ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēma. 
 

7. Vides pieejamība. 
 

Vides pieejamības risinājumi paredzēti atbilstoši  LBN 208-15 "Publiskas būves" 4.punktam. Personām ar 
kustību traucējumiem, riteņkrēslu un ratiņu lietotājiem pieejami visi kabineti, to  durvju ailu platums 102cm, 
vērtnes platums ne mazāks kā 90 cm. Visu telpu grīdas vienā līmenī, bez sliekšņiem. 
 

8. Vides aizsardzība. 
 

Pielietotie materiāli un tehnoloģijas nav kaitīgas videi. Būvdarbu laikā radušos būvgružus šķirot un savākt 
būvgružu maisos un nogādāt uz kādu no būvgružu savākšanas vietām pašu spēkiem vai izmantojot licencētas 
savācējfirmas pakalpojumus. 

 
 
Arhitekte:                                                                            Anita Marinska.   

 Sert. Nr. 1-00182 
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ARHITEKTU/INŽENIERU PROFESIONĀLĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANAS POLISE 

Nr. 35/000/000257/23 
Apdrošinājuma ņēmējs: Apdrošinātais:
Nosaukums: EKOFONDS EF SIA Nosaukums: EKOFONDS EF SIA
Reģistrācijas Nr.: 40103404536 Reģistrācijas Nr.: 40103404536 

Adrese:
Mežnoras, Priedkalne, Garkalnes nov., 
LV-1024, Latvija

Adrese:
Mežnoras, Priedkalne, Garkalnes nov., 
LV-1024, Latvija 

Tālr./fakss: 29403731 Tālr./fakss: 29403731  

Retroaktīvais datums: No  15.09.2009 plkst.  00:00 
Apdrošināšanas periods: No  06.01.2023 plkst.  00:00  līdz  05.01.2024 plkst.  23:59 
Pagarinātais paziņošanas periods līdz: Līdz  05.01.2026 plkst.  24:00 

Apdrošinātā profesija: Arhitektūras,  būvkonstrukciju,  ūdensapgādes,  kanalizācijas, 
elektronisko  sakaru  sistēmu  un  tīklu  projektēšana  un 
autoruzraudzība. Energoauditori

Apdrošināšanas objekts Atbildības limits Pašrisks*
 Profesionālā civiltiesiskā atbildība 150 000,00 EUR 1 400,00 EUR

Par vienu atsevišķu apdrošināšanas gadījumu un 
par vairākiem apdrošināšanas gadījumiem kopā 
apdrošināšanas perioda laikā:

 

Kopā: 150 000,00 EUR
* par katru apdrošināšanas gadījumu
Apdrošinātie riski: Profesionālā atbildība saskaņā ar apdrošināšanas noteikumiem 

 Apdrošināšanas noteikumi:  Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi Nr.PIW 19  

Papildus nosacījumi:
1. Šīs polises neatņemama sastāvdaļa ir visi tās pielikumi un pieteikuma forma. 
2. Nevienam pārapdrošinātājam vai apdrošinātājam nav jānodrošina segums, un neviens pārapdrošinātājs vai 
apdrošinātājs nav atbildīgs par jebkādu atlīdzību vai labumu piešķiršanu saskaņā ar šo apdrošināšanas līgumu, ciktāl 
šāda seguma nodrošināšana, šādas prasības samaksa vai šāda labuma nodrošināšana pakļautu pārapdrošinātāju vai 
apdrošinātāju jebkādam sankciju riskam, aizliegumiem vai ierobežojumiem saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas 
rezolūcijām vai tirdzniecības vai ekonomiskām sankcijām, Eiropas Savienības, Latvijas Republikas, Apvienotās 
Karalistes vai Amerikas Savienoto Valstu likumiem un noteikumiem (ar nosacījumu, ka tas nepārkāpj vietējos valsts 
tiesību aktus, kas piemērojami konkrētajam pārapdrošinātājam vai apdrošinātājam).Apdrošinātājam ir pienākums 
nekavējoties, bez iepriekšēja brīdinājuma, izbeigt šo apdrošināšanas līgumu, ja apdrošinātais uzņēmums, tā 
amatpersonas vai patiesie labuma guvēji ir iekļauti kādā no iepriekš minētajiem sankciju sarakstiem. 
3. Apdrošināšanas izplatīšanā tieši iesaistīts Compensa darbinieks vai apdrošināšanas starpnieks, ar kuru Compensa ir 
noslēgts sadarbības līgums, par polises pārdošanu saņem atalgojumu un/vai komisiju, kura ir ietverta polises 
apdrošināšanas prēmijā. 
4. Prēmija ir aprēķināta pamatojoties uz: plānoto 2023. gada apgrozījumu: 70 000 EUR un būvspeciālistu skaitu: 6. 
5. Apdrošināšanas segums ir spēkā attiecībā uz sekojošiem sertificētiem darbiniekiem:
- Jānis Eglītis, 110354-12755, projektēšana. Elektronisko sakaru sistēmu un tīklu projektēšna, sertif.Nr. 3-00349;
- Anita Marinska, 141053-10142., arhitekte, sertf. Nr. 1-00182;
- Liena Ivonna Šervinska, 290660-10404, arhitekte, sertf. Nr.1-00257;
- Viktors Krikuns p.k.180257-10718, sert. Nr. 3-01658;
- Jānis Valujevs, 150179-11372, elektroietaišu projektēšana (līdz 1 kv, no 1 līdz 35 kv), sert. Nr. 3-00604;
- Jeļena Tapiļina, p.k. 170958-14454 ; ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu projektēšana, sertif.Nr.3-00181. 
6. Apdrošinājuma ņēmējam un/vai apdrošinātajam ir pienākums nekavējoties rakstiski informēt cietušo trešo personu 
par nepieciešamību griezties pie apdrošinātāja nodarīto zaudējumu novērtēšanai. Apdrošinātajam ir pienākums rakstiski 
informēt apdrošinātāju par šī pienākuma izpildi. 
7. Apdrošināšanas noteikumu PIW 19 11.1., 11.2., 11.3., 11.4, 11.5., un 11.6.punktos noteiktie apdrošinājuma ņēmēja 
un/vai apdrošinātā pienākumi pēc apdrošinātā riska iestāšanās uzskatāmi par izpildītiem arī gadījumā, ja tos ir veikusi 

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle

Vienības gatve 87h
Rīga, LV-1004

Reģ. Nr. 40103942087
info@compensa.lv, www.compensa.lv

Klientu atbalsta tālrunis: 8888
Zvanot no ārzemēm: +371 67558888
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860

39.7m²

001-15

13.2m²

001-16

26.8m²

001-17

149.7m²

001-29

47.8m²

001-22

7.9m²

001-21

3.5m²

001-18

Pieņemtie apzīmējumi.

Esošas sienas

Nojaucama nenesoša starpsiena

Projektētā jaunā starpsiena - Knauf sistēmas metāla

karkasu (b=100mm) ar dubultu ģipškartona plātņu

abpusēju apšuvumu un Paroc minerālvates skaņas

izolāciju (R´w = 53dB) atbilstoši LBN 016-15

"Būvakustika" 3.pielikums. b = 150mm.

Aizbūvēta aile

Jaunizveidota aile

Esoša aile

durvju aile 2100x1020mm; jaunas durvis

11.7m²

001-25

121.3m²

001-30

6.8m²

001-28

aizbūvēta durvju aile

jauns durvju bloks 900x2100

esošajā ailē

3
0
0

Atjaunošanas darbu robeža

1.STĀVA ATJAUNOJAMO TELPU PLĀNS. M 1:100

Liftu šahtas

12.6m²

001-8

600

1.stāva telpu plāns.

Arhitekte

Objekts:

Adrese:

BPDV

Rasējums:

BŪVKOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA  Nr. 8921-R

DZĒRBENES IELĀ 27 - 217, RĪGA, LV - 1006, TĀLR. 29403731;   eglitis@ekofonds.lv;   www.ekofonds.lv

Projektētājs

RASĒJUMA Nr.

STADIJA

RASĒJUMA MARKA

AR

MĒROGS

1:100

PASŪTĪJUMA Nr.

AR-1

Jānis Eglītis

BPV

Anita Marinska

Anita Marinska

AS Veselības centru apvienība.

VCA centrs Elite. 1.stāva telpu ar

Nr.8,15,16,28,29,vienkāršota atjaunošana.

Anniņmuižas bulvāris 85, Rīga, LV-1029

Būves Kad. apz. 0100 093 0001 001

PD paziņojuma dokumentācija

084-23

Piezīmes.

1.  Visi izmēri AR rasējumos doti milimetros, augstuma atzīmes dotas metros.

2.  Telpu numerācija uzrādīta atbilstoši  Telpu grupas kadastrālās uzmērīšanas lietai.

3.  Pirms durvju izgatavošanas obligāti pārmērīt durvju ailes!

4.  Pirms projekta izstrādāšanas veikta komunikāciju šāhtu apsekošana starp telpām

001-29; 001-08 un 001-15.

Nr.

plānā

Telpas nosaukums

Reģistratūra

Telpas

platība

(m²)

001-15

Telpu

grupas

kods

1264

Atjaunojamo telpu eksplikācija.

7.9

001-16

001-18

001-21

001-22

39.7

13.2

3.5

47.8

Palīgtelpa

Preču pieņemšana

Tirdzniecības zāle (aptieka)

26.8001-17
Ģērbtuve

001-25 11.7
Materiālu telpa

001-29 149.7

Vestibils

001-30 121.3
Gaitenis

001-28 6.8
Sargu telpa

koriģēta

telpu

platība

001-8 12.6

Kabinets

Palīgtelpa

1
8
2
0

7
0
0

8
6
0

1
5
0
0

1100

Vieta TABLO

~7000

2000

jauns durvju bloks 900x2100

esošajā ailē

jauns durvju bloks 900x2100

esošajā ailē

jauns durvju bloks 900x2100

esošajā ailē

jauns durvju bloks 2000x2400

samazināt komunikāciju šahtas platumu

pārvietota esošās stiklotās alumīnija konstrukcijas

siena ar durvīm b=1100mm

25-09-2023

25-09-2023

jauns durvju bloks 1000x2100

jauns durvju bloks 900x2100

esošajā ailē



Nr. p. k.

Telpas

 nosaukums

Platība

m²

Grīdlīstes

m

Grīdas

Sienas

m²

Flīzes

m²

Krāsojums

Piezīmes

Telpu apdares darbi.

Griesti

m²

Grīdlīstes

PVC,

h=10cm

Piekārtie griesti -

akustiskie paneļi.

Apdare

7.9

001-18

001-21

39.7

13.2

3.5

Preču

pieņemšana

26.8

001-29

149.7Vestibils

001-30 121.3

Gaitenis

001-28

6.8

Sargu telpa

001-8

12.6

Kabinets

Reģistratūra001-15

001-16
Palīgtelpa

001-17
Ģērbtuve

Telpas

augstums

m

Durvis

Apdares darbu tabula.

Arhitekte

Objekts:

Adrese:

BPDV

Rasējums:

BŪVKOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA  Nr. 8921-R

DZĒRBENES IELĀ 27 - 217, RĪGA, LV - 1006, TĀLR. 29403731;   eglitis@ekofonds.lv;   www.ekofonds.lv

Projektētājs

RASĒJUMA Nr.

STADIJA

RASĒJUMA MARKA

AR

MĒROGS

b.m.

PASŪTĪJUMA Nr.

AR-2

Jānis Eglītis

BPV

Anita Marinska

Anita Marinska

Anniņmuižas bulvāris 85, Rīga, LV-1029

Būves Kad. apz. 0100 093 0001 001

PD paziņojuma dokumentācija

PVC stiklotas

durvis.

2000x2400

PVC durvis.

900x2100;

2 gab.

PVC durvis.

900x2100;

1 gab.

PVC durvis.

900x2100;

1 gab.

PVC durvis.

900x2100;

1 gab.

stiklotas durvis

alumīnija rāmī

1200x2100

Piekārtie griesti -

akustiskie paneļi.

Piekārtie griesti -

akustiskie paneļi.

2.54

2.54

2.72

2.54

2.54

39.7

13.2

PVC,

h=10cm

PVC,

h=10cm

Palīgtelpa

195

30.8

70

16.2

36

mainīt tikai durvis

mainīt tikai durvis

mainīt tikai durvis

70

koriģēta telpu

platība

PVC durvis.

1020x2100

jaunas durvis

jaunas durvis

Piezīmes.

1.  Visi izmēri AR rasējumos doti milimetros.

2.  Telpu numerācija uzrādīta atbilstoši  Telpu grupas kadastrālās uzmērīšanas lietai.

3.  Pirms durvju izgatavošanas obligāti pārmērīt durvju ailes!

4.  Durvju "tīrajam atvērumam" jābūt 900mm!

4.  Apdares materiālu daudzums uzdots bez pielaidēm!

084-23

Esoša apdare

koriģēta telpu

platība

2.61

2.61

2.53

2.62

AS Veselības centru apvienība.

VCA centrs Elite. 1.stāva telpu ar

Nr.8,15,16,28,29,vienkāršota atjaunošana.

Esošie griesti

35.3

Esoša apdare

Esoša apdare

Esoša apdare

Esoša apdare

149.7

6.8 24

Piekārtie griesti -

akustiskie paneļi.

PVC durvis.

900x2100;

1 gab.

jaunas durvis

39.7

13.2

149.7

6.8

25-09-2023

25-09-2023
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